Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 019/2020-CMA-GVASMC

Acari/RN, 10 de agosto de 2020.

À Gerência do Banco do Brasil em Acari/RN

Assunto: Implantação dos caixas recicladores na agência.

Senhora Gerente,

 Gostaria de saber quando a agência do Banco do Brasil em Acari/RN

disponibilizará para os clientes os caixas recicladores com numerário, haja vista que os

mesmos já chegaram.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA

Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br